УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении контрольного мероприятия

р.п. Чистоозерное                                                         « 21 »    мая    2019 г.
Настоящим уведомляем, что в отношении Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Чистоозерного района Новосибирской области , находящегося по адресу: 632720, Новосибирская область, Чистоозёрный район, р.п. Чистоозерное, ул. Яковлева, д. 58, принято решение о проведении контрольного мероприятия за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и  услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Вид (метод) контроля: плановая камеральная проверка.

Проверяемый период: с 01.01.2017 г. по 31.05.2019 г.

Срок проведения контрольного мероприятия: 15 рабочих дней                         с «03» июня 2019 г. по «24» июня 2019 г.
Прошу обеспечить необходимые условия для работы специалиста и до 03.06.2019 г. предоставить необходимые для проверки документы.

Приложение:

-  копия распоряжения о назначении плановой проверки  в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд;

-  программа проведения контрольного мероприятия (копия).

	Глава Чистоозерного района Новосибирской области

	                          А.В. Аппель

О.В.Кучик
91-522